IRYAN

INSCRICAO

201709549-3
201706820-8
201707652-5
201714715-7
201700198-5
201704670-0
201707369-6
201707904-4
201706202-7
201710469-3
201704875-7
201701511-0
201712197-0
201702967-1
201712307-4
201708598-3
201711989-8
201702243-1
201715470-7
201715841-7
201701400-0
201705110-9
201707396-3
201709551-1
201706959-8
201705619-1
201705659-7
201711353-2
201715159-3
201705650-1
201705748-9

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 451 - Engenharia de Producao-Software (Integral-Maringa) (VAGAS: 6)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

BEATRIZ DE CASTRO BITTENCOURT
MATHEUS CAVALHEIRE SANT ANA
GUILHERME HENRIQUE DE PEDER
JOAO PEDRO MOREIRA

TALITA AYA SAKAMOTO KURIKI
BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS
GABRIEL PORTES ABRAHAO
LEONARDO VINICIUS RIBEIRO
WILLISON ENIC GAVIOLI CHARNOSKI
ARTHUR FIGUEIREDO DA COSTA
WESLEY FREIRE DEL VECCHIO PALMEIRA
JOAO PEDRO DOZZO DE ALMEIDA
JUAN PALHARI GONCALVES DE LIMA
GUILHERME BORGES OLIVEIRA
MATHEUS RODRIGO OTA ROSA
FILIPE AMADEU SANTANA

GUSTAVO GABRIEL CAMPOS DE OLIVEIRA
LUIS FELIPE BRANDAO JACINTO
JADER ALVES DOS SANTOS

HUGO ROCHA ANELI

IVES YUJI HIROSE

MATHEUS ZAFALON JULIANI
MATHEUS JOSE LIMA

MARINA SOUZA CAMURCI

JOSE DANIEL NUNES DE LIMA

IGOR GALUCH MANZOTTI

GABRIEL CRUSCO NEVES

HEITOR ROMANHOLO NORONHA DIAS
JOAO GUSTAVO DA SILVA GANDRA
HEITOR JULIANI DA SILVA
HENRIQUE FERREIRA NETO

CONH. LIN.
GERAIS PORT
37.0 28.0
39.0 34.0
375 33.0
35.0 21.0
30.5 34.0
49.0 28.5
415 19.0
34.5 28.0
39.5 175
41.0 19.0
46.5 20.5
36.0 23.5
43.5 19.0
315 17.0
32.0 12.0
27.0 215
37.0 23.0
43.5 14.0
29.5 22.5
33.5 15.5
41.0 13.5
29.5 21.0
44.5 17.0
25.0 17.5
375 20.5
39.5 19.0
29.5 23.0
30.5 12.0
47.5 25.0
26.0 17.0
22.0 18.0

LIN.
ESTR

22.0
10.0
12.0
12.0
15.0

7.0

6.0

5.0
13.0
16.0

6.0
10.0
10.0
19.0
18.0
16.0

4.0
11.0
18.0
13.0
13.0
16.0
21.0
10.0
11.0
15.0
10.0

4.0
18.0

6.0

6.0

FIS
12.5
9.0
6.0
5.0
9.5
11.0
20.5
8.0
9.5
15.0
8.0
3.0
12.5
6.0
35
5.0
10.0
3.0
12.0
7.5
8.5
o5
11.5
3.0
6.0
3.0
6.0
7.5
14.0
15
6.0

MAT
8.5
13.5
5.0
2.0
3.5
5.0
10.5
2.0
35
5.0
6.5
05,
135
8.5
5.5
5.5
5.0
8.5
11.0
55
2.0
2.0
8.5
6.0
3.5
4.5
35
5.0
12.0
5.0
4.5

RED
111.0
102.0
114.0

98.0
80.0
105.0
62.0
99.0
94.0
105.0
108.0
95.0
87.0
94.0
102.0
91.0
84.0
101.0
77.0
95.0
98.0
73.0
76.0
83.0
55.0
73.0
76.0
85.0
62.0
83.0
83.0

ETAPA 3
(PESO 2)

219.0
207.5
207.5
173.0
172.5
205.5
159.5
176.5
177.0
201.0
195.5
177.0
185.5
176.0
173.0
166.0
163.0
181.0
170.0
170.0
176.0
151.0
178.5
144.5
1335
154.0
148.0
144.0
178.5
138.5
1395

ETAPA 2
(PESO 2)

241.0
203.5
204.0
220.5
203.5
192.0
211.0
201.5
2145
196.5
183.5
189.5
181.0
189.5
183.5
190.0
184.0
161.5
192.0
165.0
193.5
183.0
160.5
181.5
189.0
156.0
152.5
163.5
153.5
163.0
181.5

ETAPA 1
(PESO 1)

179.5
1515
150.0
178.0
211.0
155.0
1975
179.0
144.5
1315
158.5
172.0
170.5
169.5
1845
172.0
168.0
176.5
129.0
170.0

95.0
165.0
147.5
168.5
168.0
172.0
180.5
160.0
107.5
164.0
125.0

ESCORE FINAL
1099.5
973.5
973.0
965.0
963.0
950.0
938.5
935.0
927.5
926.5
916.5
905.0
903.5
900.5
897.5
884.0
862.0
861.5
853.0
840.0
834.0
833.0
825.5
820.5
813.0
792.0
781.5
775.0
7715
767.0
767.0

CLAS SITUAGAO
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APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201715802-9
201704608-3
201715189-2
201715846-3
201713660-2
201707763-4
201707099-9
201710978-0
201708089-7
201712691-4
201713456-9
201713167-6
201706340-3
201709028-6
201715822-1
201705080-8
201712062-0
201714193-0
201709910-0
201714548-7
201706944-5
201715545-0
201700892-0
201707884-0
201710457-2
201700214-0
201705343-0
201713318-2
201710778-9
201702871-9
201702288-3

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 451 - Engenharia de Producao-Software (Integral-Maringa) (VAGAS: 6)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ADRIANO OLIVEIRA VIGARIO FILHO
LUANA VITORIA DA SILVA LIMA

EDER SUARDI DE SOUZA GONCALVES LUIZ
LUCAS DOS REIS VIANA

MATHEUS WILLYAN SALGADO MATHIAS
MIGUEL FELIPE CREMONEZ SISTE
MATHEUS GUTERRES DE OLIVEIRA
ARTHUR MARTINS PEREIRA

GUILHERME HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA
THIAGO GARCIA LONDERO

MARCELO HENRIQUE DA SILVA
EMERSON MATHEUS CRUZ AMORIN.
LEONARDO DOS SANTOS ATAIDES
VICTOR SEBASTIAN ALEXANDRE MACIEL
VINICIUS JIENTARA CABRAL

LEANDRO YOSHI KOMORI

GIOVANE GARCIA ANJOS

EDER HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA
IGOR LOPES DOS SANTOS

VITOR HUGO MENDONGCA MARTINS
LUCAS CARVALHO DA SILVA
GUILHERME FERRIS MARCHI

VINICIUS SCANFERLA MESTI

VITOR HUGO BORGES DOS SANTOS
GUSTAVO REIS GARCIA

JAQUIELI PASQUALI

ERICK LYUITY ANDO DA SILVA

DIOGO DOMINGOS DA SILVA

JACKSON FELIPE BONFINI PEREIRA
JOAO AUGUSTO TEIXEIRA ILINICH
NICOLAS TREVISAN

CONH. LIN.

GERAIS PORT
32.0 215
26.0 9.0
33.5 20.5
33.0 7.0
30.0 4.5
33.0 16.0
32.5 15.0
34.0 7.5
31.0 10.0
30.0 16.5
35.0 20.5
31.0 19.0
31.0 9.0
30.0 20.5
44.0 7.5
25.0 16.5
22.0 9.0
32.0 3.0
7.0 20.5
17.0 13.5
155 4.5
43.5 16.0
30.5 23.5
36.0 25.5
275 11.0
25.0 22.5
24.0 6.0
23.5 9.5
37.0 6.0
20.5 3.0
AUS AUS

LIN.
ESTR

16.0
6.0
12.0
6.0
12.0
4.0
0.0
18.0
4.0
4.0
2.0
2.0
0.0
3.0
3.0
18.0
6.0
7.0
4.0
0.0
7.0
6.0
15.0
10.0
9.0
4.0
12.0
0.0
4.0
4.0
AUS

FIS
9.5
4.0
6.0
7.5
6.0
15
6.5
15
3.0
6.0
4.5
4.0
15
5.0
6.5
9.0
4.5
4.5
4.0
6.0
9.0
4.5
0.0
3.0
4.5
0.0
4.0
6.0
6.0
0.0

AUS

MAT
35
2.0
2.0
7.0
4.0
9.0
9.5

11.0
4.0
8.0
2.0
8.0
35
8.5
7.5
6.5
4.5
4.5

12.5
3.0
3.0
7.0
7.0
0.0
0.0
9.0
0.0
0.0
0.0
8.5

AUS

RED
66.0
80.0
84.0
53.0
64.0
80.0
81.0
75.0
80.0
84.0
52.0
61.0
91.0
69.0
69.0
46.0
63.0
58.0
69.0
52.0
50.0

0.0
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A

AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

148.5
127.0
158.0
1135
120.5
143.5
1445
147.0
132.0
148.5
116.0
125.0
136.0
136.0
1375
121.0
109.0
109.0
117.0

91.5

89.0

ETAPA 2
(PESO 2)

164.5
183.5
1375
167.5
166.0
142.0
148.0
156.5
149.0
145.5
148.0
128.5
110.0
124.0
109.0
121.0
121.5
136.0
108.5
118.0
109.0

ETAPA 1
(PESO 1)

140.5
136.5
158.0
168.0
151.0
150.5
1295
103.0
144.5
118.0
134.5
138.0
1195

91.0
110.5
107.5
115.0

73.5

99.0

64.0

80.5

ESCORE FINAL
766.5
757.5
749.0
730.0
724.0
721.5
714.5
710.0
706.5
706.0
662.5
645.0
611.5
611.0
603.5
591.5
576.0
563.5
550.0
483.0
476.5

CLAS SITUAGAO

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
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B CONH. LIN. LIN. ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1 B
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR FIS MAT RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUACAO
201713428-4 RICARDO TOSHIHIDE TAKAKURA AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - -- - - AUSENTE
201705862-3 MANUELA CUARELI ALECIO AUS AUS AUS AUS AUS AUS == = == == == AUSENTE
201704300-9 LUIZ ANTONIO SCHONS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201714436-0 LUANA CRISTINA MARQUES DA SILVA AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
201711676-3 GUSTAVO GONCALVES PEREIRA MANCANO AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE

201711827-0 LUCAS ROMANZIN DE OLIVEIRA AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = == == == AUSENTE



